GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNI A GOVER NADOR IA

DECRETO Nº	2758	DE	2 5	DE	OUTUBRO	DE	1985.

O GOVERNADOR DO ESTADO DE RONDÔNIA, no	uso

De suas atribuições legais,

D E C R E T A:

Art. . 1º - Fica alterada a composição da Comissão Geral de Licitação, prevista no Decreto n2 1.394, de 04 de agosto de 1983 e definida pelo Decreto nº 2 .722, de 09 de setembro	de 1985, para a qual são nomeados ou mantidos os seguintes membros efe tivos e suplentes, todos servidores do Estado:

[bookmark: _GoBack]Presidente: Secretário: Membro Membro Suplente Suplente

ANÍSIO FELICIANO DA SILVA JOSÉ ROBERTO ALVES PEREIRA DUÍLIO JOSÉ FERNANDES ADELÍRIO GUTARDO BIANCHI LAERSON GOMES PEREIRA ARLINDO SÉRGIO CARDOSO

Art. 2º - O presente Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Porto Velho, 	de outubro de 1985.

Ângelo 	angelim
I
Governador